MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

I OFÍCIO N° 0577/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4450/17 e 0935/1 8, ambos de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA informamos conforme manifestações prestadas pelo Gerência de
Limpeza Urbano e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Águo e Esgotos
- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 78.903/17 -13.249/18)